1
ЭЛЕКТРОМОТОРЫ
«WATERSNAKE»
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
2
Вас приветствует мир бесшумных моторов.
Лодочные электромоторы «Watersnake» производства
австралийской компании «Jarvis Marine» просты в об-

6. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МОТОРОВ
Модель
Тяга,
LBS(кг)
Управление Передачи
Напряжение
/ток
Материал
 дейдвуда
Длина
 дейдвуда
T18 18 (8,1) Румпель 2 Вперед 2 назад 12v/15A Сплав алюминия 60 см
T18-SW 18 (8,1) Румпель 2 Вперед 2 назад 12v/15A Сплав алюминия 60 см
T24 24(10,8) Румпель 2 Вперед 2 назад 12v/18А Сплав алюминия 60 см
T24-SW 24(10,8) Румпель 2 Вперед 2 назад 12v/18А Сплав алюминия 60 см
FWT28TH/26 28(12.7) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/28A Сплав алюминия 66 см
FWT28TH/30 28(12.7) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/28A Сплав алюминия 76 см
FWT30TH/26 30(13.5) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/30A Сплав алюминия 66 см
FWT30TH/30 30(13.5) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/30A Сплав алюминия 76 см
FWT34TH/26 34(15.3) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/32A Сплав алюминия 66 см
FWT34TH/36 34(15.3) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/32A Сплав алюминия 91 см
FWT44TH/26 44(19.8) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/40A Нержав.сталь 66 см
FWT44TH/36 44(19.8) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/40A Нержав.сталь 91 см
FWT54TH/26 54(24.5) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/48A Нержав.сталь 66 см
FWT54TH/42 54(24.5) Румпель 5 Вперед 2 назад 12v/48A Нержав.сталь 107 см
SXB34 / 26 34(15.3) Румпель 5 Вперед 3 назад 12v/32A Композит 66 см
SXB54 / 26 54(24.5) Румпель 5 Вперед 3 назад 12v/48A Композит 66 см
SXW34 / 26 34(15.3) Румпель 5 Вперед 3 назад 12v/32A Композит 66 см
SXW54 / 26 54(24.5) Румпель 5 Вперед 3 назад 12v/48A Композит 66 см